RESOLUÇÃO Nº 411, DE 13 DE AGOSTO DE 2009

Homologa  os  nomes  a  serem  agraciados  com  o  Diploma
“Produtor Rural em Destaque”, no ano de 2009.

Faço saber  que a  Câmara Municipal  de  Divinópolis  aprovou e  eu,  Vereador  Edmar
Antônio Rodrigues, Presidente, nos termos regimentais, promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º Ficam homologados os nomes aprovados pelos senhores Vereadores, para serem
agraciados com o Diploma “Produtor Rural em Destaque”, no corrente ano de 2009:

01 - Vereador Adair Otaviano de Oliveira
        Agraciada: Maria Joana da Silva

02 - Vereador Anderson José Ribeiro Saleme
        Agraciado: Ronan Eustáquio da Silva

03 - Vereador Antônio de Lisboa Paduano Pereira
        Agraciado: José Alves Branquinho

04 - Vereador Beto Machado
        Agraciado: Sebastião Alpino Rodrigues

05 - Vereadora Dra. Heloísa Cerri
        Agraciado: Zilico Alcebíades de Bessa

06 - Vereador Edmar Antônio Rodrigues
        Agraciado: Itamar Ferreira Nogueira

07 - Vereador Edson José de Sousa
        Agraciado: Hildebrando Pierre Madeira

08 - Vereador Fabiano Tolentino
        Agraciado: Nilton Antônio Lopes

09 - Vereador José Geraldo Pereira
        Agraciado: César Júnior Alves Marçal

10 - Vereador Pastor Paulo César
        Agraciado: Irajá Ferreira Nogueira

11 - Vereador Roberto Pedro Bento
       Agraciada: Regina Célia Greco Santos

12 - Vereador Rodyson do Zé Milton
        Agraciado: José Francisco Nén

13 - Vereador Waldemar da Pamer
        Agraciado: José Olímpio Lopes - Chacrinha

Art. 2º A entrega do Título será feita em Reunião Especial da Câmara Municipal, a
ser realizada no dia 19 de agosto de 2009.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Divinópolis, 13 de agosto de 2009.

                       Edmar Rodrigues                                           Pastor Paulo César
                    Vereador Presidente                                       Vereador 1º Secretário
                     Câmara Municipal                                           Câmara Municipal

Projeto de Resolução de nº CM-024/2009 – Autoria: Mesa Diretora

Publicado no Jornal Oficial nº 423, de 17 a 19 de agosto de 2009.